
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур 8

воскресенье, 13 октября 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)
Лиллекюла, Таллин

Эстонский футбольный союз Футбольный союз Германии

0 (0) (0) 3
  12  Сергей Лепметс  (В) 
  2  Герт Камс   
  3  Артур Пикк   
  6  Илья Антонов   
  7  Франк Лийвак   
(К)  14  Константин Васильев   
  15  Рауно Саппинен   
  16  Йоонас Тамм   
  18  Карол Метс   
  20  Михкель Айнсалу   
  21  Никита Баранов   

(К)  1  Мануэль Нойер  (В) 
  6  Йосуа Киммих   
  7  Кай Хаверц   
  10  Юлиан Брандт   
  11  Марко Ройс   
  13  Лукас Клостерманн   
  15  Никлас Зюле   
  16  Марсель Хальстенберг   
  19  Лука Вальдшмидт   
  21  Илкай Гюндоган   
  23  Эмре Джан   

1  Марко Меэритс  (В) 
22  Матвей Игонен  (В) 
4  Маттиас Кяйт   
5  Мадис Вихманн   
8  Василий Синявский   
9  Эрик Сорга   
10  Сергей Зенев   
11  Хенрик Оямаа   
13  Владислав Крейда   
17  Мартин Миллер   
19  Кен Калласте   
23  Тайо Тенисте   

12  Бернд Лено  (В) 
22  Марк­Андре тер Стеген  (В) 
3  Суат Сердар   
4  Робин Кох   
9  Тимо Вернер   
14  Надим Амири   
18  Себастьян Руди   
20  Серж Гнабри   

  Тренер
  Карел Воолайд

  Тренер
  Йоахим Лев

  Рефери
  Георгий Кабаков (BUL)

  Четвертый рефери
  Станислав Тодоров (BUL)

  Помощник рефери
  Мартин Маргаритов (BUL)
  Диван Валков (BUL)

  Делегат УЕФА
  Метин Казанджиоглу (TUR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Эстонский футбольный союз Футбольный союз Германии

0 (0) (0) 3
     
      14' 23  Эмре Джан   

12  Сергей Лепметс    30'      
     

21  Никита Баранов    38'      
     

     
      51' 21  Илкай Гюндоган   

15  Рауно Саппинен  (Заменен) 
10  Сергей Зенев  (На замену)  56'      

     
     
      57' 21  Илкай Гюндоган   

14  Константин Васильев  (Заменен) 
4  Маттиас Кяйт  (На замену)  61'      

     
     
      66' 19  Лука Вальдшмидт  (Заменен) 

9  Тимо Вернер  (На замену) 
     
      71' 9  Тимо Вернер   

     
      77' 11  Марко Ройс  (Заменен) 

3  Суат Сердар  (На замену) 
7  Франк Лийвак  (Заменен) 

11  Хенрик Оямаа  (На замену)  77'      
     

     
      86' 10  Юлиан Брандт  (Заменен) 

14  Надим Амири  (На замену) 

Эстонский футбольный союз ­ Футбольный союз
Германии
Отчет о матче

воскресенье 13 октября 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Лиллекюла, Таллин

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


